
R
 

ZS. Byoonmer - OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

 ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 104 

SO 07.09 - Kolonáda 

— Drobné změny Kolonáda 

—) BRNěnNské | B | R N Í o hi je ] „Srshitta m Brněnské komunikace => rov: + PP



SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 NEOBSAZENO 

příloha č.8 © 4 

příloha č. 9 5 

Rozpočet — | 6 

Výkresová část NEOBSAZENO 

Stavební deník NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne í NEOBSAZENO 

Fotodokumentace 10 

BRNĚNSKÉ B | 5 | N l o l < „orhlekto = Brněnské komunikace — gc



R
N
 < 

-45 F3 HocHTIEF 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 
etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 104 
DROBNÉ ZMĚNY - KLONÁDA 

Na základě dopřesnění prací při provádění objektu Kolonády a vstupního objektu na stavbě 
„Nábřeží řeky Svratky-Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VIII“ 
bylo nutné doplnit chybějící práce a materiál nezbytný k dokončení díla 

Jedná se především o následující části: 
„elektroinstalace na části silnoproudu a slaboproudu 
-dokončovací práce na podlahách 
-dokončovací práce na SDK 
-dokončovací práce na tesařských konstrukcích 
-dokončovací práce na klempířských konstrukcích 
-doplnění tabla EZS 

V Brně dne: 

 



ojelelok  (SPUS  SK i 

Datum: 20. březen 2025 

Věc: Drobné změny na kolonádě 

Akce: © „NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY — Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VIII“ 

Na základě dopřesněni při provádění objektu kolonády a vstupního objektu na stavbě 

„NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY - Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VIII“ bylo 

nutné doplnit chybějící práce a materiál nezbytné k dokončení díla. Jedná se především o následující 

části: 

— Elektroinstalace na části silnoproudu a slaboproudu 

— Doplnění tabla EZS 

— Dokončovací práce na sádrokartonových konstrukcí 

— Dokončovací práce na podlahách 

— Dokončovací práce na tesařských konstrukcí 

— Dokončovací práce na klempířských konstrukcí 

Bližší popis je součástí výkazu výměr. 

Vyhotovil: 

  

Strana 1/1



PŘÍLOHA č. 8 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření Změnový list č. 

města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 104 

ÚSEK: D 06 — Vstupní objekt a kolonáda 

  
  

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 
SO 07.09 — Kolonáda 

- © ZL 104— Drobné změny Kolonáda 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny provedené v interiéru Kolonády — dle skutečnosti 

DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 104 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 104 vícepráce, ZL č. 104 méněpráce, |. 

ZL č. 104 rozdílový“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: 
V souvislosti srealizací SO 07.09. byly provedeny vobjektu Kolonády změny na 
Elektroinstalaci — slaboproud+silnoproud+tablo EZS, SDK, tesařské a klempířské práce 

NAVRHL:     PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 
  

  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

Magistrát města Brna OI,     
 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344). 10 4 

ÚSEK: D 06— Vstupní objekt a kolonáda 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

SO 07.09 — Kolonáda 

- ZL 104— Drobné změny Kolonáda 

  

KOMU: 01 MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , BATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 
Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny provedené v interiéru Kolonády — dle skutečnosti 

DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 104 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 104 vícepráce, ZL č. 104 

méněpráce, ZL č. 104 rozdílový“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 296 894,12 Kč 62 347,77 Kč 359 241,89 Kč 

Méněpráce: - 9450,00 Kč - 1984,50 Kč - 11 434,50 Kč 

Rozdíl: 287 444,12 Kč 60 363,27 Kč 347 807,39 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: 

  

   

  

  

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
BKOM, Magistrát města Brna OJ, 

BKOM, 

   
       
     
  

Mp-TÚ1100-01 

  
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nábřeží Svratky Datum:  

Zadavatel: IČ: 449 92 785
Statutární město Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ:
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ:

Projektant: IČ: 262 36 419
A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419

Zpracovatel: IČ: 253 33 046
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20MT085c1

Stavba:

Objekt:

20MT085c1
Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

287 444,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

SO 07.09  Kolonáda
ZL 104 - Drobné změny _ Kolonáda

287 444,12 60 363,2721,00%
0,00 0,0012,00%

CZK 347 807,39

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

SO 07.09  Kolonáda

ZL 104 - Drobné změny _ Kolonáda

Strana 1 z 9



Místo: Nábřeží Svratky Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 104 - Drobné změny _ Kolonáda - 
MÉNĚPRÁCE
ZL 104 - Drobné změny _ Kolonáda - 
VÍCEPRÁCE

SO 07.09 
(3)

Kolonáda - souhrn změn interiéry

287 444,12 347 807,39

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

347 807,39287 444,12D_06 Vstupní objekt a kolonáda

-9 450,00 -11 434,50

296 894,12 359 241,89

347 807,39287 444,12

 

A PLUS a.s.
STAGA stavební agentura 
s.r.o.

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nábřeží Svratky Datum:  

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s.

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel:
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 287 444,12

D PSV Práce a dodávky PSV 281 173,42

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 164,00
1 K 741320176 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 4,000 620,00 2 480,00

2 K 741320166 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 12,000 462,00 5 544,00

3 M 35822176 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 4,000 824,00 3 296,00

4 M 35822166 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 12,000 640,00 7 680,00

5 K 741322855 Demontáž jistič třípólový nn do 25 A ze skříně kus 4,000 231,00 924,00

6 K 741322865 Demontáž jistič třípólový nn do 63 A ze skříně kus 4,000 310,00 1 240,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 228,00
7 K 742220053 Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt kus 10,000 180,00 1 800,00

8 M 40466067 krabice plastová, propojovací kus 10,000 109,00 1 090,00

9 K 742220131 Montáž univerzálního reléového modulu se svorkovnicí a přepínačem NC/NO kus 1,000 218,00 218,00

10 M 40466033 modul sběrnicový, 4IN/ 4OUT kus 1,000 2 120,00 2 120,00

D 762 Konstrukce tesařské 12 853,47
11 K 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 15,000 831,00 12 465,00

12 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,209 1 858,70 388,47

D 763 Konstrukce suché výstavby 94 868,48
13 K 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 12,000 333,00 3 996,00

14 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm kus 12,000 639,00 7 668,00

SO 07.09 (3) - Kolonáda - souhrn změn interiéry
ZL 104 - Drobné změny _ Kolonáda

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

D_06 - Vstupní objekt a kolonáda

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 763172392 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus 2,000 455,00 910,00

16 M 59030755 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000 1 570,00 3 140,00

17 K 763172394 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy kus 3,000 755,00 2 265,00

18 M 59030757 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 500x500mm kus 3,000 1 960,00 5 880,00

19 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž křídla přes 25 kg kus 16,000 2 110,00 33 760,00

20 K 763181422 Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m kus 16,000 1 900,00 30 400,00

21 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 12,093 566,40 6 849,48

D 764 Konstrukce klempířské 13 449,50

22 K 76400K107
D+M K107 oplechování fasády u atiky, hliníkový lakovaný plech (tl. 1,5 mm) r.š. 1095 mm vč. systémového 
podkladního roštu, kotvení a příslušenství (dle PD)

m 2,000 2 425,30 4 850,60

23 K 76400K108
D+M K108 oplechování detailu fasády, hliníkový lakovaný plech (tl. 1,5 mm) r.š. 125 mm vč. kotvení a 
příslušenství (dle PD)

m 3,000 2 866,30 8 598,90

D 771 Podlahy z dlaždic 133 609,97
24 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m 169,800 154,00 26 149,20

25 M 59761184 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm m 178,290 507,00 90 393,03

26 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 169,800 51,10 8 676,78

27 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 169,800 46,50 7 895,70

28 K 998771111 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t 0,509 973,00 495,26

D M Práce a dodávky M 6 020,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 6 020,00
29 K 220322003 Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS kus 1,000 3 300,00 3 300,00

30 M 40467022 klávesnice LCD bezdrátová se čtečkou karet kus 1,000 2 720,00 2 720,00

D OST Ostatní -9 450,00
31 K OST00O067 D+M O067 revizní dvířka pod obklad 300x300 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) ks -4,000 1 453,80 -5 815,20

32 K OST00O069 D+M O069 revizní dvířka do SDK podhledu 300x600 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) ks -6,000 605,80 -3 634,80

D O01 Ostatní 9 700,70
33 K K040 Drobný montážní a závěsný materiál kpl 0,500 10 017,40 5 008,70

34 K K051 Kabel CYKY 5x2,5 m 60,000 78,20 4 692,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nábřeží Svratky Datum:  

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s.

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel:
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 450,00

D OST Ostatní -9 450,00
31 K OST00O067 D+M O067 revizní dvířka pod obklad 300x300 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) ks -4,000 1 453,80 -5 815,20

32 K OST00O069 D+M O069 revizní dvířka do SDK podhledu 300x600 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) ks -6,000 605,80 -3 634,80

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

D_06 - Vstupní objekt a kolonáda

SO 07.09 (3) - Kolonáda - souhrn změn interiéry
ZL 104 - Drobné změny _ Kolonáda - MÉNĚPRÁCE

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nábřeží Svratky Datum:  

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s.

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel:
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 296 894,12

D PSV Práce a dodávky PSV 281 173,42

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 164,00
1 K 741320176 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 4,000 620,00 2 480,00

VV Jistič C32/3- výměna hlavního jištění v rozvaděči R1 vč demontážestávajícího jističe
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV 4 4,000

2 K 741320166 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 12,000 462,00 5 544,00
VV 4"Jistič C25/3- výměna hlavního jištění v rozvaděči R13,18,19,24 4,000
VV 8"Jističe pro třífázový ohřev vody B20/3 8,000
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV Součet 12,000

3 M 35822176 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 4,000 824,00 3 296,00
VV Jistič C32/3- výměna hlavního jištění v rozvaděči R1 vč demontážestávajícího jističe
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV 4 4,000

4 M 35822166 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 12,000 640,00 7 680,00
VV 4"Jistič C25/3- výměna hlavního jištění v rozvaděči R13,18,19,24 4,000
VV 8"Jističe pro třífázový ohřev vody B20/3 8,000
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV Součet 12,000

5 K 741322855 Demontáž jistič třípólový nn do 25 A ze skříně kus 4,000 231,00 924,00
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV 4 4,000

6 K 741322865 Demontáž jistič třípólový nn do 63 A ze skříně kus 4,000 310,00 1 240,00
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV 4 4,000

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

D_06 - Vstupní objekt a kolonáda

SO 07.09 (3) - Kolonáda - souhrn změn interiéry
ZL 104 - Drobné změny _ Kolonáda - VÍCEPRÁCE

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 228,00
7 K 742220053 Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt kus 10,000 180,00 1 800,00

VV krabice pro kabeláž magnetů na dveřích
VV cena URS 2024/2
VV 10 10,000

8 M 40466067 krabice plastová, propojovací kus 10,000 109,00 1 090,00
VV cena URS 2024/2
VV 10 10,000

9 K 742220131 Montáž univerzálního reléového modulu se svorkovnicí a přepínačem NC/NO kus 1,000 218,00 218,00
VV JA-110N-DIN Sběrnicový silový modul výstupů PG-DIN-implementace čidla zaplavení do silnoproudu - montáž
VV cena URS 2024/2
VV 1 1,000

10 M 40466033 modul sběrnicový, 4IN/ 4OUT kus 1,000 2 120,00 2 120,00
VV JA-110N-DIN Sběrnicový silový modul výstupů PG-DIN-implementace čidla zaplavení do silnoproudu
VV cena URS 2024/2
VV 1 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 12 853,47
11 K 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 15,000 831,00 12 465,00

VV nová položka, cena URS 2024/2
VV výztuhy OSB 625x600x22mm (umyvadla,bojlery,pisoáry) 40 KS
VV 40*0,625*0,6 15,000
VV Součet 15,000

12 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,209 1 858,70 388,47

D 763 Konstrukce suché výstavby 94 868,48
13 K 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 12,000 333,00 3 996,00

VV 3 "dvířka pod obklad 150 x 150 3,000
VV 6 "dvířka pod obklad 200 x 200 6,000
VV 3 "dvířka  200 x 200 3,000
VV cena URS 2024/2
VV Součet 12,000

14 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm kus 12,000 639,00 7 668,00

15 K 763172392 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus 2,000 455,00 910,00
VV 2 "podhled 2,000
VV cena URS 2024/2
VV Součet 2,000

16 M 59030755 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000 1 570,00 3 140,00

17 K 763172394 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy kus 3,000 755,00 2 265,00
VV 3 "podhled 3,000
VV cena URS 2024/2
VV Součet 3,000

18 M 59030757 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 500x500mm kus 3,000 1 960,00 5 880,00

19 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž křídla přes 25 kg kus 16,000 2 110,00 33 760,00
VV  ztužujícího UA 50mm profilu  - WC moduly, pisoáry
VV 16 16,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV cena URS 2024/2

20 K 763181422 Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m kus 16,000 1 900,00 30 400,00
VV  ztužujícího UA 50mm profilu  - otvory pro zárubně 
VV 16 16,000
VV cena URS 2024/2

21 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 12,093 566,40 6 849,48

D 764 Konstrukce klempířské 13 449,50

22 K 76400K107
D+M K107 oplechování fasády u atiky, hliníkový lakovaný plech (tl. 1,5 mm) r.š. 1095 mm vč. systémového 
podkladního roštu, kotvení a příslušenství (dle PD)

m 2,000 2 425,30 4 850,60

VV oplechování detailů rohů fasády nad okny 
VV 2 2,000
VV cena z rozpočtu

23 K 76400K108
D+M K108 oplechování detailu fasády, hliníkový lakovaný plech (tl. 1,5 mm) r.š. 125 mm vč. kotvení a 
příslušenství (dle PD)

m 3,000 2 866,30 8 598,90

VV oplechování vstupu - klempířské zapravení stropu ve vstupu
VV 3 3,000

D 771 Podlahy z dlaždic 133 609,97
24 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m 169,800 154,00 26 149,20

VV nová položka
VV cena URS 2024/2
VV 169,8 169,800

25 M 59761184 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm m 178,290 507,00 90 393,03
VV nová položka
VV cena URS 2024/2
VV 169,8*1,05 178,290

26 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 169,800 51,10 8 676,78
VV spára sokl - podlaha
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV 169,8 169,800

27 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 169,800 46,50 7 895,70
VV spára sokl - stěna
VV nová položka, cena URS 2024/2
VV 169,8 169,800

28 K 998771111 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t 0,509 973,00 495,26

D M Práce a dodávky M 6 020,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 6 020,00
29 K 220322003 Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS kus 1,000 3 300,00 3 300,00

VV nová položka
VV cena URS 2024/2
VV 1 1,000

30 M 40467022 klávesnice LCD bezdrátová se čtečkou karet kus 1,000 2 720,00 2 720,00
VV nová položka
VV cena URS 2024/2
VV 1 1,000

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D O01 Ostatní 9 700,70
33 K K040 Drobný montážní a závěsný materiál kpl 0,500 10 017,40 5 008,70

VV 0,5 0,500
VV cena z rozpočtu D_06-10 elektroinstalace

34 K K051 Kabel CYKY 5x2,5 m 60,000 78,20 4 692,00
VV 60 60,000
VV cena z rozpočtu D_06-10 elektroinstalace

Strana 9 z 9



  

 



 



 



   



o
 

Č . O
 

2
 
1
 

. 
o
 

. 
s
 

: 
. 

. 

n
 

0
 

- 
dě 

.
 

i 

o
 

M
 

o 

o
a
 

-o 

- . 

 
 
 
 

o
 

. 

2 
“ 

- 

o 
SA 

o
 s o 

R 
- - 

M 

 
 

  

2
“
 

K
M
 

. 

» 0 2 2 2 “ o p T — 

2
 U 

< 

= o 

- o o 

  
 
 

   


